возможность подключения к сетям энергоснабжения име-
ется при условии заключения договора на технологическое 
присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 880 000 (восемь-

сот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 88 000 (восемьдесят восемь тысяч) ру-

блей 00 копеек 
Шаг аукциона – 26 400 (двадцать шесть тысяч четыре-

ста) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, 

ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществля-

ется самостоятельно.

[...]

доснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая 
возможность подключения к сетям энергоснабжения име-
ется при условии заключения договора на технологическое 
присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 221 000 (двести 

двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 22 100 (двадцать две тысячи сто) ру-

блей 00 копеек 
Шаг аукциона – 6 630 (шесть тысяч шестьсот тридцать) 

рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, 

ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществля-

ется самостоятельно.

Лот № 3 Земельный участок: площадь 4852 кв.м., ка-
дастровый номер 66:33:0101007:1802, категория земель:

[...]

ется при условии заключения договора на технологическое 
присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 14 973 000 (че-

тырнадцать миллионов девятьсот семьдесят три тысячи) 
рублей 00 копеек.

Размер задатка – 1 497 300 (один миллион четыреста 
девяносто семь тысяч триста) рублей 00 копеек 

Шаг аукциона – 449 190 (четыреста сорок девять тысяч 
сто девяносто) рублей 00 рублей. 

Земельный участок правами других лиц не обременен, 
ограничений в пользовании не имеется.

Осмотр предмета аукциона на местности осуществля-
ется самостоятельно

Общие положения

Организатор аукциона - Комитет по управлению муни-